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Tjänsteutlåtande 
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Handläggare Milyon Tekle-Haile 

Telefon: 031-366 90 15 

E-post: Milyon.Tekle-Haile@socialhisingen.goteborg.se 

 

Återrapportering angående föreningsbidrag 
och extra utlysning av föreningsbidrag under 
2023  
Förslag till beslut 

1. Socialnämnd Hisingen godkänner redogörelse över återrapportering angående 
föreningsbidrag och extra utlysning av föreningsbidrag under 2023. 
 

2. Socialnämnd Hisingen förklarar uppdraget som fullgjort.   

Sammanfattning 
Under 2023 beviljades 175 föreningsbidrag av socialförvaltningen Hisingen. Från 1 
januari till 31 december 2023 inkom det totalt 180 ansökningar av föreningar som 
uppfyller Göteborg Stads grundläggande krav för föreningsbidrag. Kriterierna har 
säkerställts genom att titta på verksamhetsberättelse, ekonomiskberättelse med resultat- 
och balansräkning, stadgar, årsmötesprotokoll, revisionsberättelse samt lokala 
anvisningar.  Medel som beviljats 2023 av socialförvaltningen Hisingen är 13 711 201 kr 
totalt. 
 
Socialnämnd Hisingen beslutade den 24 oktober 2023 § 280 att utlysa 5 miljoner kronor i 
extra föreningsbidrag i enlighet med yrkandet från L, M, V, MP, C, KD, D och S för att 
stärka föreningslivet som i dagens ekonomiska läge har behov av extra stöd för att kunna 
fortsätta det viktiga arbetet i lokalsamhället.  De aktiviteter som har beviljats medel till är 
prova på, lovverksamhet, kulturarrangemang, tennisskola, kampsport, läger, läxläsning, 
inköp av material, utbildningsinsatser, föreningsvandringar med mera. Ansökningar 
täcker hela det geografiska området Hisingen. 
 
Bidragsgivningen sker i enlighet med Göteborgs stads riktlinje för föreningsbidrag till 
civilsamhälle samt socialförvaltningen Hisingens lokala anvisningar för föreningsbidrag. 
I handläggning av ansökningar har förvaltningen gjort en bedömning både utifrån 
ansökan med en sammanvägd bedömning av syfte, genomförande och beräknad budget.  
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Bedömning har också gjorts i hur väl organisationen och verksamheten fungerar, om 
organisationen följer Göteborgs stads riktlinje för föreningsbidrag till civilsamhället och 
utrymme i den ekonomiska ram som finns för uppdraget.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Stadens ekonomiska stöd till civilsamhället kan ses som en investering i en samhällsaktör 
vars verksamhet gör stor nytta för medborgarna och sannolikt sparar samhället pengar 
både på kort och lång sikt.   

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  

Bedömning ur social dimension 
Ärendet har positiv inverkan främst för barn och unga, men även för övriga boende på 
Hisingen genom att stärka föreningslivets roll inom social verksamhet. Förvaltningen 
bedömer att det lokala föreningslivet är en viktig aktör som kan bidra med meningsfulla 
ledarledda fritidsaktiviteter, öka trygghet i närområdet och på sikt bidra till att förbättra 
invånarnas livsvillkor och hälsa. Förvaltningen bedömer även att föreningslivets insatser 
bidrar till ökad vuxennärvaro i stadsrummet och att fler får möjligheter att mötas och 
delta på lika villkor.   
 
Bilagor 

1. Lista på föreningar som har beviljats medel under 2023 

Samverkan 
Ärendet informeras om på förvaltningens samverkansgrupp (FSG) den 21 mars 2024 
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Ärendet  
Ärendet gäller återkoppling om antal sökta föreningsbidrag inklusive extra utlysning 
under 2023. Totalt sökta och beviljade föreningsbidrag samt avslag. 

Beskrivning av ärendet 
Förvaltningen fick totalt 180 ansökningar från ca 174 föreningar/organisationer på 
13 711 201 totalt kronor. Ansökningarna har behandlats i enlighet med Göteborgs Stads 
riktlinje för föreningsbidrag till civilsamhället och nämndens lokala anvisningar med 
utförlig redogörelse för bedömningsgrunder och hantering. 
 
Beslut om ansökningar har fattats i enlighet med delegationsordningen och nämndens 
önskemål om att lyfta in information om avslag till nämnd. Vid nämndssammanträde 
2023-11-28 beslutade socialnämnden Hisingen att bevilja 3 400 635 kr verksamheter 
föreningsbidrag helt eller delvis. Förvaltningen har i enlighet med delegationsordningen, 
beviljat verksamheter föreningsbidrag helt eller delvis med sammanlagt 6 772 065 kr.  
Förvaltningen har också i enlighet med delegationsordningen beviljat verksamheter 
ordinarie föreningsbidrag helt eller delvis med sammanlagt på 3 538 501 kr under 2023. 
Under 2023 gjorde 0 stickprov och 0 återkrav till följd av stickprov.  
 
Förvaltningens bedömning 
Socialförvaltningen bedömer att förvaltningen har genomfört och fullgjort det uppdrag 
som tilldelades förvaltningen.  
 

 

 

Christina Alvelin  

 

Förvaltningsdirektör  

 

Karita Saapunki Björk 

 

Avdelningschef, stadsområde välfärd & fritid 
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